O6wecTBO C orpaHu4YeHHomn orBeTcTBeHHOCTLIO "ACMAI-CEPBUC", UHH 7714505296, KM

AreHT: 770901001, 109147, Nopoa MockBa, yn. Mapkcucrtckas, oom 34, ctpoeHue 9, ten.: +7(495)
622-00-07
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- Otuyet areHTa Ne or" r.
|sErRVICE]
no goroBopy AC-_/ __or"_" r.

MpuHumnan: HaunmeHoBanwme, UHH, KIMM, KOp. agpec, Ten.

Ne ToBap KonuyectBo | EA. nam Llena CtaBka Cymma
MocTaBLuk:
1
2
Bcero no 4OKYMEHTY MOCTYNfEeHUst OT NocTaBLUMKa:
MocTaBLuk:
3
4
5
6
7
Bcero no 4OKYMeHTY NOCTYNfEeHUst OT NocTaBLUMKa:
WUtoro:
B T.u. HOC:
Bcero nprvobpeTteHo ToBapoB, ycnyr 7, Ha CyMMmy py6.
Cymma nponucbio
Ycnyru areHTa
CraBka
Ne HaunmeHoBaHue pabort, ycnyr LleHa
Harnora
1 BosHarpaxageHue 20%
WUTtoro:
B T.u. HOC:

Bcero okasaHo ycnyr 1, Ha cymmy py6.
Cymma nponucbio

BbilwenepeyncneHHble Ycryrv BbINOMHEHbI MOMIHOCTHIO U B CPOK. MNpuHUMNan npeTeHsuii no o6beMy, Ka4ecTBy U
CpoKaMm OKasaHWs YCInyr He UMEET.
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